> Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

J O B E T
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr.
GEKERAL
S/6099
9 December 196̂
RUSSIA?!
ORIGINAL: EKSHCH

ПИСЬМО МИНИСТРА ИНОСТРАННЫХ ДЕЛ БУРУНДИ ОТ 8 ДЕКАБРЯ 1964 ГОДА
НА ИМЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

Имею честь довести до Вапего сведения, что правительство
Бурунди имеет намерение принять участие в работе Совета Безопасно
сти, созываемого для рассмотрения положения, созданного иностранной
интервенцией в восточных провинциях Конго (Леопольдвиль). Поэтому
прошу Вас пригласить меня к столу Совета для участия в прениях
без права голоса.

Жозеф МБАЗУМУТИМА
Министр иностранных дел Бурунди

64-27142